
1

Č.j. 2014/037487/CNB/420

Písemná zpráva zadavatele
  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA
„Dodávka bezpečného úložiště klíčů a souvisejícího SW včetně poskytování podpory II“

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení tuto písemnou zprávu.

I. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná 
ve smlouvě:

Zadavatel:   Česká národní banka
Sídlo:        Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
IČO:         48136450
DIČ:            CZ48136450

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb spočívajících v dodávce, instalaci 
a zprovoznění technických a programových prostředků pro ukládání a využití 
kryptografických klíčů v informačních systémech objednatele, vypracování projektové 
dokumentace, zaškolení zaměstnanců zadavatele a poskytování pozáruční podpory 
technických prostředků a programových prostředků, které jsou nedílnou součástí 
technických prostředků.

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena díla činí celkem 2 423 698,- Kč bez DPH, z toho cena zaškolení a školení zaměstnanců 
zadavatele činí 14 400,- Kč bez DPH. Cena za provozní údržbu je stanovena jako součin 
počtu skutečně odpracovaných hodin a hodinové sazby, která činí 1 800 Kč bez DPH. 
K ceně prací je zhotovitel oprávněn účtovat kilometrovné ve výši 8 Kč/km. Paušální cena 
za pozáruční podporu technických prostředků a programových prostředků, které jsou 
nedílnou součástí technických prostředků, činí měsíčně 28 064,- Kč bez DPH.

II. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení.

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

III. Identifikační údaje vybraného uchazeče:

Obchodní firma: SEFIRA spol. s r.o.
Sídlo: Antala Staška 2027/77, 140 00 Praha 4
Právní forma uchazeče: společnost s ručením omezeným
IČO: 62907760
DIČ: CZ62907760

IV. Identifikační údaje všech uchazečů včetně uvedení jejich nabídkové ceny:

Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH

SEFIRA spol. s r.o.
Antala Staška 2027/77
140 00 Praha 4
IČO: 62907760

2 993 554,-

T-SOFT a.s.  
Novodvorská 1010/14
142 01 Praha
IČO: 40766314

4 321 000,-

MONET+,a.s.
Za Dvorem 505
763 14 Zlín – Štípa
IČO: 26217783

4 995 115,20

V. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení:

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

VI. Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele:

Veřejná zakázka nemá být plněna prostřednictvím subdodavatele. 

VII.Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH byla jako 
nejvhodnější vybrána nabídka společnosti SEFIRA spol. s r.o., která obsahovala nejnižší
nabídkovou cenu v Kč bez DPH.

V Praze 11. září 2014

                                                      Ing. Miloš Hrdý, MSc.              
          náměstek ředitele sekce správní    
                   podepsáno elektronicky                                     


		2014-09-11T13:20:54+0100




